2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
СЕМЯЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2022 года №  64

О даче согласия на продажу земельного участка
с кадастровым номером 32:26:0100103:184 площадью 572 000 кв. метров и
с кадастровым номером 32:26:0100103:182 площадью 208 000 кв. метров

Рассмотрев предложение Семячковской сельской администрации Трубчевского района Брянской области о даче согласия на продажу либо передачу в аренду земельных участков с кадастровым номером 32:26:0100103:184 площадью 572 000 кв. метров и с кадастровым номером 32:26:0100103:182 площадью 208 000 кв. метров, Семячковский сельский Совет народных депутатов
постановляет:
1. Дать согласие Семячковской сельской администрации Трубчевского района Брянской области на продажу земельных участков:
- с кадастровым номером 32:26:0100103:184 площадью
572 000 кв. метров, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства, расположенного по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район, сельское поселение Семячковское;
- с кадастровым номером 32:26:0100103:182 площадью
208 000 кв. метров, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства, расположенного по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Трубчевский муниципальный район (в границах бывшего ПСХ завода «Нерусса»).
2. Рекомендовать Комиссии Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области по передаче
в собственность, продаже, аренде муниципального имущества, земельных участков, по проведению торгов (аукционов, конкурсов), по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения и
без объявления цены (далее – Комиссия):
- утвердить условия для проведения аукциона по продаже земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления;
- определить участников и победителей аукциона на право заключения договоров купли-продажи земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
3. Рекомендовать Семячковской сельской администрации Трубчевского района Брянской области:
- провести аукцион по продаже земельных участков, указанных
в пункте 1 настоящего постановления, на утвержденных Комиссией условиях;
- заключить договоры купли-продажи земельных участков, указанных
в пункте 1 настоящего постановления, с определенными Комиссией победителями и обеспечить полноценное и своевременное исполнение данных договоров.
4. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах
в помещении Семячковской сельской администрации и в общедоступных местах на территории Семячковского сельского поселения (на здании Семячковской сельской администрации и в помещении Семячковской сельской библиотеки), а также разместить его в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Трубчевского муниципального района (www.trubrayon.ru) на странице «Семячковское сельское поселение».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на постоянную комиссию по бюджету, экономике, налоговой политике, образованию, здравоохранению, культуры и молодежной политике Семячковского сельского Совета народных депутатов.

Председатель Семячковского
сельского Совета народных депутатов                                            В.И. Самородов